INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
V
M
33

  14 W 52 55 67
* Maximale Betriebdruckdifferenz ** Werte für Spulen mit 12 W/14 W wie dargestellt.
 Bestellangaben
 Stromlos Stromlos                      Betriebsdruck
 geschlossen  offen Rohr- Düse                        Spulen                  (NC-Modelle)
 (NC) (NO) ab- ø KV   Min. AC DC
 Modellnr.  Modellnr. messung (mm) (l/m) Standard Option bar bar bar
 SVM3301  SVM3301-NO  G¹⁄₈ 1,5 1,4 8 W — 0 30 18
SVM3302  SVM3302-NO
  G¹⁄₈ 2 2 8 W — 0 22 16
   G¹⁄₈ 2 2 — 12 oder 14 W 0 35 30
SVM3303  SVM3303-NO
 G¹⁄₈ 2,5 3,2 8 W — 0 14 9
   G¹⁄₈ 2,5 3,2 — 12 oder 14 W 0 30 25
SVM3304  SVM3304-NO
 G¹⁄₈ 3 4 8 W — 0 10 6
   G¹⁄₈ 3 4 — 12 oder 14 W 0 25 18/20**
SVM3305  SVM3305-NO
 G¹⁄₈ 4,5 6,5 8 W — 0 5 2
   G¹⁄₈ 4,5 6,5 — 12 oder 14 W 0 12 7/8**
 SVM3306  SVM3306-NO G¹⁄₄ 1,5 1,4 8 W — 0 30 18
SVM3307  SVM3307-NO
 G¹⁄₄ 2 2 8 W — 0 22 16
   G¹⁄₄ 2 2 — 12 oder 14 W 0 35 30
SVM3308  SVM3308-NO
 G¹⁄₄ 2,5 3,2 8 W — 0 14 9
   G¹⁄₄ 2,5 3,2 — 12 oder 14 W 0 30 25
SVM3309  SVM3309-NO
 G¹⁄₄ 3 4 8 W — 0 10 6
   G¹⁄₄ 3 4 — 12 oder 14 W 0 25 18/20**
SVM3310  SVM3310-NO
 G¹⁄₄ 4,5 6,5 8 W — 0 5 2
   G¹⁄₄ 4,5 6,5 — 12 oder 14 W 0 12 7/8**
SVM3311  SVM3311-NO
 G¹⁄₄ 5,5 9 8 W — 0 3 1
   G¹⁄₄ 5,5 9 — 12 oder 14 W 0 7/10**  2,5/5**
Zubehör
Bestellbeispiel: SVM3301, stromlos geschlossenes G 1/8  Ventilgehäuse + SV8COIL-24DC, Spule mit 8 W + SVM-SDC, Steckverbinder.
ModellnummerBeschreibung
Steckverbinder
SVM-SDC DIN-Steckverbinder mit Schraubklemmen und PG9-Kabelverschraubung
SVM-SDC-1M DIN-Steckverbinder mit 1 m langem, 3-adrigen Kabel
SVM-SDC-2M DIN-Steckverbinder mit 2 m langem, 3-adrigen Kabel
Spulen
SV8COIL-115AC Spule mit 8 W für 110 bis 120 V AC/50 bis 60 Hz und 155°C (Klasse F)
SV8COIL-12DC Spule mit 8 W für 12 V DC und 155°C (Klasse F)
SV8COIL-24DC Spule mit 8 W für 24 V DC und 155°C (Klasse F)
SV8COIL-24AC/60HZ Spule mit 8 W für 24 V AC/50 bis 60 Hz und 180°C (Klasse F)
SV8COIL-220AC Spule mit 8 W für 220 bis 240 V AC/50 bis 60 Hz und 155°C (Klasse F)
SV8COIL-115/60HZ Spule mit 8 W für 115 V AC/60 Hz und 180°C (Klasse H)
SV12COIL-120/60HZ Spule mit 12 W für 120 V AC/60 Hz und 155°C (Klasse F)
SV12COIL-12DC Spule mit 12 W für 12 V DC und 155°C (Klasse F)
SV12COIL-24DC Spule mit 12 W für 24 V DC und 155°C (Klasse F)
SV14COIL-24DC Spule mit 14 W für 24 V DC und 180°C (Klasse H)
SV14COIL-24/50-60HZ Spule mit 14 W für 24 V DC/50 bis 60 Hz und 180°C (Klasse H)
SV14COIL-12DC Spule mit 14 W für 12 V DC und 180°C (Klasse H)